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OSWG

PRIVSTANEK EUCKA

Osrodek Szkolno-Wychowawczy dla Gtuchych

Wstepny ramowy program XVI Ogélnopolskiego Konkursu Wiedzy o Literaturze
dla ucznidow stabostyszacych i niestyszacych

20.04.2018

13.00-17.00
17.00-18.00
18.00-18.30
18.30-19.30
19.00-21.00

22.00

21.04.2018

7.00
7.30-8.00
9.00-12.00
13.00-13.30
14.00-18.00
18.00-18.30
18.30-19.30
20.00-21.00
22.00

22.04.2018

wedtug potrzeb

do 12.00

PIATEK

przyjazd uczestnikéw

uroczyste otwarcie konkursu

kolacja

spotkanie organizacyjne dlanauczycieli
zajecia integracyjne dlauczniéw
ciszanocha

SOBOTA

pobudka

$niadanie

pisanie pracy konkursowej
obiad

wycieczka

kolacja

uroczyste zakonczenie konkursu
zajecia integracyjne dlauczniow
ciszanocna

NIEDZIELA

pobudka oraz $niadanie , odbiérsuchego prowiantu
wyjazdy uczestnikdéw

Organizatorzy zastrzegajg sobie mozliwos¢zmian.

Bezzmian pozostangdnii godziny:rozpoczeciaizakoriczenia konkursu, pisania

pracy konkursowej.



